ATA CIRCUNSTANCIADA

Processo 80/2021

TOMADA DE PREÇOS: 09/2021

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um às 9

horas reuniram-se na sala de licitações, a comissão permanente de licitações

designados pelo Decreto n° 2933/2021, com a finalidade de finalizar a sessão da

tomada de preços 09/2021 com o seguinte objeto:

CONSTRUÇÃO DAS REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA

ELÉTRICA DAS RUAS: ALMARINO SUPPI, ANGELINA MARCON

BORNAGUI, ARTUR DE MATIA, CELESTE BORNAGUI, CESÁRIO SCAINI,

ELIZANDRO MARTINELLI, FRANCISCO FERNANDES DA SILVA,

HEMENEGILDO BORNAGUI, JOAQUIM MACIEL AMARANTE, JOSÉ FERRI,

PEDRO GRASSI, VITÓRIO DE MATIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

E MÃO DE OBRA, EM ESTRITA OBSERVÂNCIA AOS RELATÓRIOS DE

MATERIAIS E SERVIÇOS ATENDENDO A PORTARIA: 417/2021 DE

19/10/22021 DE REPASSE DE RECURSOS DO GOVERNO DO ESTADO SC.

Registra-se que a empresa ENERGIZA não apresentou nova proposta em

tempo estipulado no edital, motivo pelo qual preclui, o benefício de ME e EPP,

permanecendo vencedora do presente certame a empresa ELETRO

BORTOLINI, com a proposta apresentada de forma GLOBAL no valor de R$

191.217,49.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai

rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos

representantes das empresas presentes ao final relacionados, sendo enviada a

autoridade competente para futura homologação.

Celso Ramos, 26 de novembro de 2021.

Comissão de licitação:

________________________

FERNANDA SPAGNOLI STEFANES

PRESIDENTE

_________________________

LARISSA FABIANE DE OLIVEIRA

MEMBRO

_________________________

JOICE APARECIDA DUTRA

MEMBRO

_________________________

CLEVERSON FERRARI

MEMBRO